

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st on A/C Bill				
N/A:- Construction & maintenance of					
road and CD work for LO38 to					
Bani Pokhar Under MM654(Gen)					
in Madhapur Block					
N/A:- Sri Arvind Thakur					
Agg. No:- 15 SBD/2022-23					
Agg. Amt:- ₹1,94,14,906.00					
D.O.S:- 29.07.2022					
D.O.C:- 28.07.2023 (As per Agg.)					
Record Entry					
Measurement:					
(1) Setting out pillar P&F of					
existing bench mark pillar					
--- as per drawing.					
$8 \times 2.375 = 19.00 \text{ Nos.}$					
(2) clearing & grubbing road land					
including uprooting wild vegetation					
grass, bushes --- tree spears.					
$2375 \times 3.50 = 8312.50 \text{ M}^2$					
$= 0.831 \text{ Hect}$					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
(1/1) <u>Selling of Pillars P&F</u> <u>of working B.M. ---</u> <u>Qty vide TMB PNO-①</u> <u>19.00 Nos @ Rs 2549.33/Each</u> <u>Rs = 48437=00</u>					
(2/2) <u>clearing & grubbing</u> <u>road land by ---</u> <u>Qty vide TMB PNO-①</u> <u>0.831 Hec @ Rs 53879.81/Acre</u> <u>Rs = 44,774=00</u>					
(3/3) <u>Dismantalling of</u> <u>existing str. like D/W</u> <u>--- feet. sp.</u> <u>Qty vide TMB PNO-②</u> <u>30.69 m³ @ Rs 237.67/m³</u> <u>Rs = 7294=00</u>					
(4/4) <u>Dismantling of</u> <u>existing str. like</u> <u>culvert -- PCC work</u> <u>--- as per feet. sp.</u> <u>Qty vide TMB PNO-②</u> <u>0.80 m³ @ Rs 422.24/m³</u> <u>Rs = 338=00</u>					
					/
Total					Rs = 100843=00

Continuation

134
B.F.Rs: 80.70.579=00

Continuation